Profesores Mdster de Gestion de Personal y Prdctica Laboral

Relacion de Profesores que figuran en el Plan Docente del “Master en Gestion de Personal y Prdctica Laboral” y que

pueden dirigir “Trabajos de Fin de Master”

. Area d , - .
Profesor/a E-mail Ext.Tfno. re-a ) € Linea/ Tema del Trabajo Fin de Master
Conocimiento
Adelina Rodriguez Pacios arodpa@unileon.es 3415 Sociologia Las asimetrias de género en el mercado laboral:
analisis desde la sociologia
Alicia Rodriguez Pérez alicia.rodriguez@unileon.es 1735 Contabilidad Analisis contables empresariales
Ana Lanero Carrizo ana.lanero@unileon.es 3296 Marketing Marketing y comunicacidn interna
Antonio Molina de la Torre ajmolt@unileon.es 987442038 | Medicina Prev.y
Salud Publica
Antonio Vaquera Garcia avagg@unileon.es 1378 DF y Tributario No tiene posibilidad
Beatriz Agra Viforcos bagrv@unileon.es 3430 D. Trabajoy SS Derecho del trabajo
Carlos Miguélez del Rio cmigr@unileon.es D. Mercantil
Cristina Hidalgo Gonzalez cristina.hidalgo@unileon.es 1721 Economia Aplicada | No tiene posibilidad
Elena Aguado Cabezas elena.aguado@unileon.es 5059 Historia
Contemporanea
German Bercovitz Alvarez gbera@unileon.es Derecho Civil
Helena Diez Garcia hdieg@unileon.es 1405 Derecho Civil
Henar Alvarez Cuesta halvc@unileon.es 3429 D. Trabajo y SS Derecho individual de trabajo, derecho sindical y
derecho de la seguridad social
Javier Fdez-Costales Muiiiz javier.fernandezcostales.muniz 3431 D. Trabajo y SS
@unileon.es
Jesus Garcia Gonzalez jesus.garcia@unileon.es 3285 Economia Aplicada | Practicas socialmente responsables y sotenibles
Sistemas transparentes de gestion en RS
José Antonio Valbuena jose- 1406 Derecho Civil
Gutiérrez antonio.valbuena@unileon.es
José Luis Placer Galan jose-luis.placer@unileon.es 1744 Marketing Marketing y comunicacién interna
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José Luis Vazquez Burguete jose-luis.vazquez@unileon.es 1751 Marketing Marketing y comunicacién interna
José Manuel de Luis Gonzalez | jose-manuel.deluis@unileon.es | 98729- Medicina Prev. y
3100 Salud Publica

Juan José Fernandez jiferd@unileon.es 3432 D. Trabajoy SS Nuevas exigencias de la buena fe en la relacién

Dominguez 1359 laboral para conseguir una gestién responsable
desde el punto de vista social

M2 Belén Morala Gomez belen.morala@unileon.es 1734 Contabilidad Andlisis contables empresariales

M2 Carmen Rodriguez Santos | carmen.santos@unileon.es 3481 Marketing Marketing y comunicacién interna

M2 de las Angustias Diaz madiag@unileon.es 1396 D. Mercantil

Gomez 1394

M2 Purificacidn Garcia mpgarm@unileon.es 3433 D. Trabajo y SS Derecho del trabajo y de la seguridad social

Miguélez Emprendimiento y creacidon de empresas

M2 Reyes Martinez Barroso mrmarb@unileon.es 1869 D. Trabajo y SS Derecho del trabajo y de la seguridad social

Maria Teresa Mata Sierra mtmats@unileon.es 1380 DF y Tributario No tiene posibilidad

Marta Ordas Alonso marta.ordas.alonso@unileon.es | 1407 Derecho Civil

Pablo Gutiérrez Rodriguez pablo.gutierrez@unileon.es 3293 Marketing Marketing y comunicacién interna

Pilar Gutiérrez Santiago mpguts@unileon.es 1405 Derecho Civil Responsabilidad civil por dafos causados por
productos defectuosos o por la prestacion
defectuosa de servicios

Roberto Fernandez rferf@unileon.es 1398 D. Trabajo y SS

Fernandez

Rodrigo Martin Rojas rodrigo.martin.rojas@unileon.es | 3497 Organizacion de Recursos humanos como activos intangibles de la

Empresas cadena de valor de la empresa

Gestion del conocimiento y aprendizaje en la
empresa

Rodrigo Tascon Lépez rtasl@unileon.es 1447 D. Trabajo y SS No tiene posibilidad
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Serafin Abajo Olea sabao@unileon.es Medicina Prev. y
Salud Publica

Tania Fernandez Villa tferv@unileon.es 5034 Medicina Prev. y
Salud Publica

Vicente Martin Sanchez vicente.martin@unileon.es 3110 Medicina Prev. y Promocidn de la salud y estilos de vida saludables en
Salud Publica el medio laboral

Yolanda Fernandez Santos yfers@unileon.es 3494 Contabilidad Analisis contables empresariales




